第１号様式（第３条関係）

鏡石町ふれあいの森公園使用許可申請書

   年   月   日

鏡 石 町 長 様

申請者 住所又は所在地

                     名称又は団体名

                     代 表 者 氏 名

                     使用責任者氏名             印

                        （℡               ）

下記のとおり使用いたしたいので申請します。

使 用 目 的

使用する施設又は用具 使用月日 使用時間 使 用 料 計

   ×   円

      ×   円

      ×   円

許可番号第      号      許可年月日    年   月   日